داوطلب این عملیات استشهادی، «احمد قصیر» دوست دوران کودکی حاج عماد و از اهالی روستای «دیر قانون النهر» در نزدیکی شهر صور بود که هفده سال داشت. او بارها با وانت شخصی‌اش در پاییز ۱۹۸۲ (۱۳۶۱) سلاح جابه‌جا کرده بود. قصیر در اوایل ماه نوامبر از خانواده‌اش خداحافظی کرد و به آن‌ها گفت که می‌خواهد به بیروت برود. چند دقیقه قبل از ساعت هفت صبح روز یازدهم نوامبر ۱۹۸۲ (۲۰ آبان ۱۳۶۱)، احمد قصیر با یک دستگاه پژو ۴۰۵ سفید پر از مواد منفجره، وارد ساختمان عزمی شد و ماشین خود را منفجر کرد. ساختمان به طور کامل ویران شد. در این عملیات بیش از صد نظامی اسرائیلی و تعدادی از نیروهای پلیس مرزی و دستگاه اطلاعاتی اسرائیل کشته شدند. این عملیات اولین حمله بزرگ ضداسرائیلی‌ها از زمان حمله به لبنان بود.

پس از این عملیات و اقصای نامش به عنوان

عامل اصلی، خانواده‌اش در دیر قانون النهر

هدف انتقام اسرائیلی‌ها قرار خواهند گرفت،

درخواست کرد تا زمان عقب‌نشینی اسرائیلی‌ها

از جنوب لبنان هویتش مخفی بماند. حزب الله

به خواسته او عمل نمود و هویتش را مخفی نگه

داشت. دو سال و نیم بعد، در ۱۹ می ۱۹۸۵ (۲۹

اردیبهشت ۱۳۶۴) زمانی که اسرائیل از منطقه صور

عقب‌نشینی کرد، نام مجری اولین عملیات

استشهادی در لبنان اعلام شد.

● اولین عملیات استشهادی

عربی بعد از قدس بود. پس از انفجار مقر فرماندهی صهیونیست‌ها، تمام نمایندگان پارلمان اسرائیل در صورت آریل شارون فریاد می‌زدند: «فرزندان ما را از لبنان برگردان!»